
UCHWAŁA NR 0007.59.2019
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej i przystąpienie do realizacji projektu pn.: 
"Rowerem przez Beskidy - etap 1"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Goleszów (partnerem projektu), 
Miastem Ustroń (liderem projektu), Miastem Wisła (partnerem projektu) i Gminą Brenna (partnerem projektu) oraz 
przystąpienie do wspólnej realizacji projektu pn.: "Rowerem przez Beskidy - etap1", w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

§ 2. 1. Zasady współdziałania partnerów określi umowa partnerska na rzecz wspólnej realizacji projektu 
wymienionego w § 1, zawarta pomiędzy Miastem Ustroń, Miastem Wisła, Gminą Brenna i Gminą Goleszów.

2. Upoważnić Wójta Gminy Goleszów do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: AE8E8154-941D-4AE1-BE1D-237941830B8E. Podpisany Strona 1




